
Zarządzenie Nr 12/01/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 18 stycznia 

2024 r. 

 

w sprawie przeniesienia 2 grup przedszkolnych Gminnego Przedszkola „Kasztanowe 

Ludki” w Kowalach Pańskich do czasu zakończenia remontu budynku placówki do 

pomieszczeń zastępczych w Szkole Podstawowej im. Strażaków Polskich w Kowalach 

Pańskich-Kolonii 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 10 

ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 

2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Miejscem realizacji zadań statutowych Gminnego Przedszkola „Kasztanowe Ludki” w 

Kowalach Pańskich w okresie od dnia 26.02.2024 r., do czasu zakończenia remontu 

budynku placówki, będą pomieszczenia zastępcze zlokalizowane w Szkole 

Podstawowej im. Strażaków Polskich w Kowalach Pańskich Kolonii  

§ 2. 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Strażaków Polskich w Kowalach 

Pańskich- Kolonii do wydzielenia i udostępnienia 2 zastępczych pomieszczeń na 

potrzeby Gminnego Przedszkola „Kasztanowe Ludki” w Kowalach Pańskich. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Przedszkola „Kasztanowe Ludki” w Kowalach 

Pańskich do przygotowania zastępczej bazy lokalowej w udostępnionych 

pomieszczeniach ww. placówki, zapewniając bezpieczne i higieniczne warunki nauki 

oraz opieki w celu prawidłowego, bieżącego funkcjonowania przedszkola i realizacji 

zadań statutowych oraz poinformowania rodziców dzieci o postanowieniach 

zawartych w niniejszym zarządzeniu. 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Przedszkola 

„Kasztanowe Ludki” w Kowalach Pańskich  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

/-/Jan Nowak 

 


	Zarządzenie Nr 12/01/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 18 stycznia 2024 r.

